LP Nazwa towaru / usługi Ilość Cena netto Wartość netto VAT % Wartość VAT Wartość
brutto

1 Statuetka C 077 6 330,62 1 983,74 23 456,26 2 440,00

W tym 1 983,74 23 456,26 2 440,00

Razem 1 983,74 456,26 2 440,00

Uwagi: Prosimy o płatność metodą Split Payment.

Do zapłaty 2 440,00 PLN 
Słownie: dwa tysiące czterysta czterdzieści PLN zero gr

Imię i nazwisko wystawcy

Artur Całka